
 

 

50. TRH ŘEMESEL 8. května 2015 
 
 

Letošní jaro bylo příznačné až apokalyptickými přípravami oslav troj-výročí 

70 let osvobození 

30 let spolupráce s partnerským městem Brielle 

trhu řemesel s neuvěřitelným číslem 50. 

Zda se dobrá věc podařila, musí posoudit veřejnost. 

Z pohledu pořadatelů patří poděkování především tisícům návštěvníků, kterým z očí 

většinou vyzařovala dobrá nálada a bez kterých by se samozřejmě žádná "akce" nemohla 

konat a také za neuvěřitelně pěkné počasí, které v tuto roční dobu vůbec není 

samozřejmostí (obzvláště pak letos). 

Co zachytily čočky fotoaparátů? 

 

kapela Libertatis Brielle 



 

mažoretky Brielle 

 

slovenská divoženka hrající - snící 



 

hadi 

 

žáby 



 

koníci 

 

a koně 



 

paroháči 



 

koně pod kapotou 

 

o tom jsou trhy řemesel - podívat se "JAK" 



    

každoroční jazz v Šupichově altánu 

s pochvalou čestného předsedy Okrašlovacího spolku budoucnost 

 

módní přehlídka pod korunami stromů - AIVELLI Světlá nad Sázavou 



 

zase kůň - tentokrát holčička 

 
vodní skauti děti netopí (samozřejmě pokud nezlobí) 



 

s flašinetem to máte tak... 

 

málo platné - jaro v parku je jaro v parku 



 

 

9. 6. 2015 poskládal Beno Trávníček, DiS. 

 

 

 

 


